
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Consórcio de Desenv. da Reg do Sertão Central Sul

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20247025       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2024.08.15.01PE

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: FUNDAÇÃO HOSPITALAR JOAQUIM SIMEAO FILHO

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTURAL CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE CIRURGIA DE 
CATARATA E TRATAMENTO DE ESCLEROSE MÚLTIPLA, INCLUINDO CONSULTA, CIRURGIA E 
PÓS-OPERATÓRIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 64.580.217,40 (sessenta e quatro milhões, quinhentos e oitenta mil, 
duzentos e dezessete reais e quarenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 09 de Setembro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Setembro de 2024

_______________________________________________________________________________________________
PRAÇA MARIANO AIRES, SN


